
سرویس سیاسی- معــاون سیاسی 
وزیر کشور با بیان اینکه حجم بالای هجمه 
علیه دولت قابل درک نیست، گفت: کاری 
نکنیــم که مردم از نهاد انتخابات، صندوق 
رأی، نهادهای منتــج از آن دلزده و نومید 
شوند و باید توجه داشته باشیم که لطمات 
این میزان هجمه به کلیت ســاختار وارد 

می شود. 
»جمــال عرف« در نخســتین دوره 
آموزشــی مجریان و دســت اندرکاران 
انتخابات ۱۴۰۰ که از طریق ویدیو کنفرانس 
در تــالار شــیخ صدوق حــرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( برگزار شد، با اشاره به مضمون آیه سوره شریفه احزاب که می فرماید »ای 
کسانی که ایمان آورده  اید از خدا پروا دارید و سخنی استوار گویید«؛ گفت: بدون هیچ 
اغراق و مبالغه ای، مسأله و نیاز اصلی کشور در شرایط کنونی، اتحاد و انسجام است و 
لازم است با تأسی به این آیه شریفه، دقت کنیم در شرایط حساس کنونی نباید حرفی 

زده شود که سبب انشقاق، توهین و افترا نسبت به فرد، گروه و یا دولت شود.
وی افزود: طرح بعضی بحث ها و نقدها در فضای سیاســی کشور به خصوص 
در آستانه انتخاباتها عادی است اما به نظر می رسد شدت و حدت برخی از سخنان در 
فضای سیاسی- انتخاباتی فعلی کشور، بیش از نقد، تخریب و تفتین است و این میزان 

هجمه علیه دولتی که در این شرایط خاص کشور دارد کار می کند، قابل درک نیست.
معاون سیاسی وزیر کشور اظهار داشت: هیچ کس ادعا ندارد دولت مستقر، دولتی 
کامل و بی نقص است اما این میزان دوگانگی ها و چندگانگی ها که در فضای سیاسی 

کشور ایجاد شده، واقعاً نگران کننده است.
وی افزود: ماه های پایانی فعالیت این دولت است اما کاری نکنیم که اساساً مردم از 
نهاد انتخابات، صندوق رأی، نهادهای منتج از آن دلزده و نومید شوند. این به نفع کشور 
و نظام نیســت. این میزان هجمه و حمله، در واقع لطماتی است که به کلیتّ ساختار 

وارد می شود.
عرف تأکید کرد: این زنگ خطر  برای همه کسانی است که دلسوز نظام هستند 
و باید دقت داشته باشیم که دشمنان و مغرضان چه سوءاستفاده هایی از این وضعیت 

ضد انسجام می کنند.
معاون وزیر کشــور افزود: آنچه امروز متضمن ایستادگی در مقابل توطئه های 
دشــمنان شده است، وحدت، انسجام و همبستگی در سطوح مختلف است و لازم 

است همه جریان ها و فعالان سیاسی و مسئولان کشور این انسجام را حفظ کنند.
رییس ستاد انتخابات در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به مجریان انتخابات 
اظهار داشت: در ادوار انتخابات گذشته، همواره این رأی بی واسطه مردم بوده که تعیین 

کننده نتایج انتخابات شده است.
وی افــزود: همه ما به عنوان مجریان انتخابات، رویکرد اساســی و دغدغه مان 
برگزاری انتخاباتی سالم، امن، قانونی و با مشارکت فراگیر است؛ بنابراین از همه گروه ها 
و جریان های سیاسی زیر چتر جمهوری اسلامی که دارای مجوز فعالیت هستند برای 

حضور و مشارکت فعالانه در فرایند انتخابات ۱۴۰۰ دعوت می کنیم.
معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به این که همه تلاش ما باید این باشد که تمامی 
علایق و سلایق موجود در درون خانواده انقلاب مجال رقابت داشته باشند، افزود: ما 
مطلقاً بدهکار و وامدار هیچ گروه و جریانی نیستیم. باید امانتدار اعتماد و توجهی باشیم 
که در این جایگاه حساس برگزاری انتخابات به ما به عنوان مجریان انتخابات شده است 
که این امانتداری هم جز با رعایت دو اصل بی طرفی و قانونمداری محقق نخواهد شد.

عرف خاطرنشان کرد: باید رعایت این دو اصل، که در انتخابات گذشته هم معیار 
عمل بود در انتخابات پیش رو نیز تداوم داشته باشد و سیاست های کلی انتخابات که از 
سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده و در واقع نقشه راه ما محسوب می شود، سرلوحه 

همه فعالیت ها و امور ما در اجرای قانون و برگزاری انتخابات قرار گیرد.

کاری نکنیم مردم از صندوق 
رای دلزده شوند

وقیح کرد
تهیه کننده »ایلدا« به پرداخت دستمزدهای نامتعارف در شبکه نمایش خانگی 
اشاره کرد و گفت: ولنگاری که در پرداخت دستمزدها در شبکه نمایش خانگی به 
وجود آمد عموما با پول های عجیب و غریب یا پول های کثیف که منشاء سالم و 
درستی ندارند، صورت گرفت. پرداخت رقم های نجومی شبکه نمایش خانگی 
برخی همکاران ما را وقیح کرد. متاســفانه پرداخت این پول ها برای افرادی که 
خاستگاه اصلی آن ها تلویزیون بود شرایطی را به وجود آورد که برای صدا وسیما 
خط و نشان می کشند و دستمزدهای عیجب طلب نمی کنند یا می گویند ما با سیما 
کار نمی کنیم. متاسفانه شنیدم که سریال های تلویزیونی را شبیه عابر بانک فرض 
میکنند و دل مشغولی خود را جای دیگر می دانند.وی ادامه داد: متاسف می شوم 
وقتی می شــنوم بازیگری که در سریال های تلویزیونی رشد کرد و دیده شد و تا 
فصل قبل سریال دستمزد ماهیانه ۷ میلیونی خود را به یکباره به ۲۰۰ میلیون تومان 
افزایش می دهد که با هیچ معیاری قابل درک نیست یا بازیگری که در پروژه قبلی 
ماهی ۸ میلیون دستمزد می گرفت در پروژه »ایلدا« طلب ماهی ۶۰ یا ۷۰ میلیون 

تومان کرد. 

اخبار ویژه ...
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کنار بگذارید

خاک می خورد

»کاندیدای نظامی«

انتقاد ظریف 

»دستگیر« شد

پاسخ به پمپئو

سند کمکی 

این در حالی است که واقعیت این بود که وی در یک بن بست قرار گرفت و 
چاره دیگری جز اینکه به این طریق خودش را منصرف اعلام کند نداشت.چرا که 
تنابنده از یک طرف قبلًا در یک ژست سیاسی اعلام عدم همکاری با صداوسیما 
کرده  اما به خاطر دستمزد نجومی زیر حرف خودش زده و در تولید فصل ششم 
ســریال »پایتخت« هم همکاری کرد، اما بنابر اطلاعات رسیده، با دستمزد کلان 
مطالبه شده از سوی وی برای تولید فصل هفت پایتخت، موافقت نشد؛ از طرف 
دیگر، سریال »پایتخت« روند رو به زوالی را طی کرده و در فصل ششم دچار افت 
فاحش شد و به یک »سریالفارسی« مبتذل و بی کیفیت بدل گشت تا جایی که با 
عدم پخش قسمت پایانی مجموعه پایتخت عملًا به انتهای خود رسید. بنای بر 
ساخت فصل هفتم، نوعی تکرار شکست برای تنابنده و گروه تولید پایتخت بود.
اما اعلام انصراف از تولید سریال »پایتخت ۷« یک فرصت برای صداوسیماست 

تا به کار محسن تنابنده در رسانه ملی برای همیشه پایان دهد!

روانبخش دبیر سیاسی هفته نامه پرتو گفت : الان هفت سال است که طرح 
مهندسی فرهنگی که با اجرای آن بسیاری از مشکلات فرهنگی کشور را با برنامه 
دقیقی حل می کرد در میز آقای آشــنا خاک می خورد. این چه مدیریت فرهنگی 
است؟روانبخش در ادامه گفت: وقتی در عرصه امنیتی حفره امنیتی ایجاد می شود 
سخنگوی دولت می گوید اگر کمی بیشتر دقت کرده بودیم نمی توانستند شهید 
فخری زاده را بزنند. شخصیتی به بزرگی شهید فخری زاده که دانشمند برجسته ای 
بوده، ترور می شود و آقایان اینطور راحت از کنار حفره امنیتی می گذرند و می گویند 
باید دقت بیشتری می شد.دبیر سیاسی هفته نامه پرتو، با بیان اینکه البته در عرصه 
امنیتی نیروهای سپاه و نیروهای دلسوز وزارت اطلاعات تلاش ها خود را کرده اند، 
گفت: از آن طرف درباره عملکرد آقایان دولت می بینیم که جاسوس هایی در تیم 
هسته ای و کنار دست روحانی وجود داشته است. ضربه ای که در نطنز خوردیم 
ناشــی از همین حفره های امنیتی است و با اینکه روحانی خود، چهره ای امنیتی 

است این ضربه ها را خورده ایم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از به کار بردن عبارت »کاندیدای نظامی« 
انتقاد کرد و گفت: از نظر عده ای که در دهه ۶۰ و پس از تجاوز دشــمن زحمتی 
نکشیدند، پاسداری از دین و وطن، جرم تلقی می شود و به آنها می گویند کاندیدای 
نظامی.اردشیر مطهری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در صفحه رسمی توئیتر 
خود نوشــت: »در دهه ۶۰ و پس از تجاوز دشــمن، بسیاری از جوانان مؤمن و 
دلســوز با  لباس پاســداری راهی جبهه ها شدند و هشت سال جانانه جنگیدند. 
بعدا هم در مسئولیت های مختلف خدمت کردند. حالا انگار از نظر عده ای که آن 
سال ها زحمتی نکشیدند، پاسداری از دین و وطن شده جرم و به آنها می گویند 

کاندیدای نظامی«.

وزیر امور خارجه در توئیتی به برداشــت مؤسســه پژوهش های رسانه ای 
خاورمیانه از سخنانش مبنی بر »یهودستیزانه« آن اعتراض کرد.محمدجواد ظریف، 
وزیر امور خارجه در توئیتر نوشت: موسسه پژوهش های رسانه ای خاورمیانه با 
برداشت استفاده تحقیرآمیز من از یک کلمه به منظور متهم کردنم به یهودستزی 
خود را به ســطح جدیدی از خاری رســانده اســت. بنده این ادعاها که ایران به 
دنبال "به دریا انداختن یهودی ها است" را به سخره گرفته بودم و بر راه حل مان 
مبنی بر انجام همه پرسی با شرکت همگان اعم از یهودی، مسلمانان و مسیحی ها 

تاکید داشتم.

دادســتان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه از صدور دستور بازداشت فرد 
هتاک به ساحت مقام شامخ شهید مقاومت سردار سلیمانی خبرداد.»شهرام کرمی« 
با اعلام این خبر، اظهار داشت: اخیرا  خبری در فضای مجازی استان منعکس شد 
که در آن نسبت به رفتار ضد انقلابی و اسلامی یکی از کارکنان دانشگاه های استان 
واکنش هایی نشان داده شده بود.وی افزود: این فرد هتاک در فضای مجازی نسبت 
به ســاحت مقام شامخ شهید والامقام سردار سلیمانی اقدام به توهین کرده بوده 
که سریعاً پس از بررسی موضوع دستور رسیدگی فوری به آن را دادیم.دادستان 
کرمانشاه متذکر شد: از منظر حقوق عامه و به عنوان مدعی العموم استان به این 

مسئله ورود و دستور بازداشت فرد هتاک را صادر کردم.

وزیر خارجه کشورمان در توییتی نوشت که تحریم های آمریکا شرکت های 
خودشان را از دسترسی به بازار ایران دور نگه داشته است.محمدجواد ظریف، وزیر 
امور خارجه کشــورمان در توییتی خطاب به مایک پمپئو، همتای آمریکایی خود 
نوشت: محدودیت های خودتان در واقع شرکت های آمریکایی را تحریم کرده و 
از دسترســی به بازار ایران با منابع انســانی و طبیعی بی همتای خود دور نگه داشته 
است و سیاست نامشروع شکست حداکثری شما توافق بویینگ برای ۸۸ هواپیمای 
غیرنظامی را لغو کرد که این به قیمت جان ایرانی ها و همچنین شغل  آمریکایی ها تمام 
شد.به گزارش ایسنا، مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا روز گذشته در گفت وگویی با 
واشنگتن اگزمینر مدعی شده بود: بیاییم و به ایرانی ها پاداش بدهیم؟ برای آن ها رهایی 
اقتصادی قائل شویم؟ به فرانسوی ها یا انگلیسی ها اجازه دهیم در آنجا تجارت کنند؟ 
به یاد داشته باشید حتی در دوران توافق هسته ای، شرکت های آمریکایی مجاز نبودند 

آنجا تجارت کنند. این چقدر عجیب است؟

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی مدعی شد احیای توافق هسته ای ایران 
در دوره »جو بایدن« نیازمند توافقی جدید است که مشخص کند چگونه کاهش 
تعهدات برجامی ایران باید به حالت قبل برگردد.»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در مصاحبه اختصاصی با رویترز مدعی شد احیای توافق 
هسته ای ایران در دوره »جو بایدن« نیازمند توافقی جدید است که مشخص کند 
چگونه کاهش تعهدات برجامی ایران باید به حالت قبل برگردد.او در این مصاحبه 
با اشــاره به گزارش ها درباره تصمیم بایدن، رئیس جمهور منتخب آمریکا برای 
بازگشــت به برجام و بازگشت ایران از کاهش تعهدات برجامی در صورت لغو 
تحریم های آمریکا، مدعی شد نقض تعهدات آنقدر بوده که نمی توان به سادگی 
توافق را به نقطه اول بازگرداند.وی گفت: »نمی توانم تصور کنم آن ها به خانه اول 

برمی گردند، زیرا خانه اول دیگر وجود ندارد. 

روحانی رئیس جمهور: معاون وزیر کشور:

        سرویس سیاسی-  نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس به دنبال 
تصویب قانونی به عنوان شرایط ابتدایی و پیش شرط هایی برای نامزدهای ثبت نام در 

انتخابات ریاست جمهوری است. 
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در نظر گرفتن 
مدرک تحصیلی، سابقه کاری اجرایی و سیاسی و داشتن تیم مشاوره ای از جمله معیارها 
و شاخص های مدنظر مجلس  شورای اسلامی در تصویب قانون شرایط ابتدایی ثبت نام 
ریاست جمهوری است. وی ادامه داد: این طرح خوب پیش می رود و باید دید شورای 

نگهبان برای تصویب آن چه برخوردی خواهد کرد.
وی ابراز داشت: داوطلبان شورای شهر و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای ثبت نام 
باید دارای شرایط ابتدایی باشند و مجلس شورای اسلامی به دنبال این است که ثبت نام 

برای ریاست جمهوری نیز دارای شرایط ابتدایی باشد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در نظر گرفتن شرایط ابتدایی برای 
ثبت نام نامزد ریاست جمهوری در قانون مغفول است، اظهار داشت: طبق قانون اساسی 
شــاخص های ثبت نام داوطلبان ریاست جمهوری کیفی و تشخیص آن ها با شورای 
نگهبان است. وی ادامه داد: داشتن صلاحیت یا رد صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری 

مرحله بعد است و دستگاه های مرتبط در این باره تصمیم می گیرند.
لایحه بودجه سال آینده نیازمند اصلاحات نهادی

نایب رئیس مجلس در ادامه بیان کرد: بودجه ۱۴۰۰ دارای چالش های عمیقی است و 
هنوز نمایندگان مجلس شورای اسلامی به روایت واحد نرسیدند و تصمیم قطعی در 
این زمینه گرفته نشده است. وی خاطرنشان کرد: کمیسیون تلفیق به احتمال زیاد هفته 

آینده برای بررسی لایحه بودجه تشکیل می شود.
قاضی زاده هاشمی تاکید کرد که از نظر خود او بودجه قابل ترمیم نیست و باید چند 

دوازدهم تصویب شود تا اصلاحات نهادی انجام شود.
به اعتقاد قاضی زاده هاشمی بخش منابع مالی بودجه ۱۴۰۰ در پیش بینی غیرواقعی است 
و با این برنامه ریزی بودجه دستگاه  های اجرایی در پرداخت های مختلف مانند حقوق 

و دستمزد و اجرای طرح های عمرانی دچار مشکل می شود.
وی اضافه کرد: اجازه به اجرای ســه دوازدهم بودجه در ســه ماه ابتدایی سال بعد به 

دولتمردان از راهکارهای مناسب است.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سال ۱۴۰۰ باید تحول و اصلاح بنیادی 
و انضباط بخشی به بودجه در اولویت باشد و در سال ۱۴۰۱ به بعد با تحقق رویکرد 

انضباط بخشی به بودجه، افزایش منطقی آن مدنظر باشد. 

مجلس به دنبال تصویب قانون 
پیش شرط های ثبت نام نامزدهای 

رئیس جمهوری است

قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

دولتهمهتوانخودرابرایشکستنتحریمبهکارمیگیرد

    سرویس سیاسی - رییــس جمهوری با 
تاکید بر اینکه همه باید تلاش کنیم تحریم 
بی اثر یا کم اثر شده و بشکند، گفت: همانطور 
که روز گذشته مقام معظم رهبری فرمودند، 
انجام این کار نباید یک ساعت به تاخیر بیفتد 
و دولت باید همه توان خود را برای شکستن 

تحریم به کار بگیرد. 
حجت الاسلام حسن روحانی اروز پنج شنبه 
در مراسم بهره برداری از طرح های وزارت 
کشور با تبریک روز ولادت حضرت زینب 
)س( و روز پرستار و قدردانی از پرستاران 
کشــور به ویژه در شرایط کرونایی گفت: 
البته در یک جلسه جداگانه روز یکشنبه از 
خدمات پرستاران عزیز تقدیر خواهم کرد.

رییس جمهوری گفت: امروز طرح هایی به 
ارزش ۷ هزار و ۹۵۰ میلیارد تومان افتتاح شد 
و خوشحالم که تا پایان دولت ان شالله ۱۸۰ 
پروژه دیگر با اعتبار ۲۵ هزار میلیارد تومان 

افتتاح خواهد شد.
رییس دولت تدبیر و امید با مهم دانســتن 
موضوع خدمات شهری اظهار کرد: امروز با 
وجود ۷۴ درصد جمعیت شهری در کشور 
ارائه خدمات شــهری بسیار حائز اهمیت 
است. روستاهای ما متاسفانه خالی از سکنه 
شــده که باید آنها را آباد کرد و باید جاذبه 
معکوس به وجود بیاید و شاهد مهاجرت 

از شهر به روستا باشیم.
روحانی یکی از افتخارات دولت یازدهم و 
دوازدهم را خدمات بی نظیر به روستاها در 
زمینه برق رسانی، گازرسانی و آب بهداشتی 
ذکر کرد و با تاکید بر اداره کلان شهرها افزود: 
بخشی از اداره کلانشهرها مانند خدمات در 
حوزه آب، برق، گاز، بهداشــت و آموزش 
بر عهده دولت است و دولت این خدمات 
را ارائــه می دهد و دولت در این زمینه برای 
شــهرها و روستاها به طور عادلانه تلاش 
می کند. اما یکسری خدمات،   ویژه شهری 

است که بر عهده شهرداران است.

 تاکید رییس جمهوری بر تسریع در حل 
مشکلات آبگرفتگی در اهواز

رییس جمهوری یادآور شد: در این روزها 
به خاطر بارندگی های شدید در شهر اهواز 
مردم به خاطر آبگرفتگی گرفتار شدند. من 
در همین جا به اســتاندار و شهردار اهواز و 
ستاد مدیریت بحران تاکید می کنم که همه 
تــوان خود را به کار بگیرند تا مشــکلات 
مــردم را کاهش  دهند و برنامه ریزی دقیق 
و صحیح تری را در طول مدت باقی مانده 
دولت برای مردم عزیز خوزستان خصوصا 

اهواز انجام شود.
وی ضمن قدردانی از تلاش های شهرداران 
در ایام کرونا گفت: بسیار خوشحالم که با 
همــکاری مردم و کادر درمــان و قرارگاه 
عملیاتی بسیج نیروی عملیاتی ما از موج سوم 
کرونا عبور کردیم و امیدوارم با تلاش های 

مضاعف دچار موج زمستانی نشویم.
رییــس دولت تدبیر و امیــد با بیان اینکه 
شــهرداری ها، دولت و مردم باید حضور 
فعالی در اداره شهرها داشته باشند،  گفت: 
یکی از اقدامات اساسی برای شهرداری ها 
انجام گرفته مسئله لایحه مدیریت شهری 
و همچنین اقداماتی که برای لایحه درآمد 
پایــدار برای شــهرداری ها انجام گرفته و 
بخشی از مالیات بر ارزش افزوده مستقیماً 
در اختیار شــهرداری ها قرار می گیرد این 
مبنایی هست که درآمدهای ثابت و پایدار 

برای شهرداری ها درست می کند.
 ایجاد درآمد پایدار شهرداری ها را از 

اقدامات ناصحیح دور می کند
روحانی خاطرنشان کرد: شهرداری ها در 
گذشــته در کلان شهرها به ویژه در تهران 
فضــا را برای اداره شــهر می فروختند. در 
محله ای که همه خانه ها چند طبقه بود برجی 
بنا می شــد و در واقع حقوق مردم فروخته 
می شد. اگر ما درآمد پایدار درست کنیم و 
دولت همه تــوان خود در حمل و نقل در 

سایر مسائل شهری مورد نیاز به کار گیرد، 
 می توانیم از ایــن گونه اقدامات ناصحیح 
فاصله بگیریم و امروز این قدم ها برداشته 

شده است.
رییس جمهور با اشــاره به تصویب سند 
ملی معماری و شهرسازی ایرانی- اسلامی 
گفت: در این دولت روی این سند زحمات 
زیادی کشــیده شده اســت و در شورای 
انقلاب فرهنگی جلساتی برای این موضوع 

برگزار شد تا طبق این سند عمل شود.
 وی با بیان اینکه زیبایی شهرها مخصوصاً 
شهرهای تاریخی برای ما مهم است، گفت: 
وقتی ما بر زیبایی شهرها اضافه می کنیم که 
ســاختمان ها در چارچوب اصول هویت 
شهری و تاریخی آن شهر باشد و این برای 
گردشــگری داخلی و خارجی آن شــهر 
جاذبه درســت می کند و می تواند موجب 
آبادانی شهرهای مهم شود که وزارت کشور 
و شهرداری های به این مساله توجه خواهند 

کرد.
روحانی ترافیک و آلودگی هوا را دو مسئله 
بسیار مهم شهرهای بزرگ کشور عنوان کرد 
و گفت: دولت اقدامات بســیار مهمی در 
این زمینه انجام داده اســت. زباله سوزها از 
مواردی است که برای حفظ محیط زیست 
و جلوگیری آلودگی هوا انجام می شود. در 
این زمینه اقداماتی انجام شده که تولید گاز را 
توسعه بدهیم و سوخت نیروگاه ها از گاز 

تامین شود و آلودگی ها کاهش پیداکند.
وی افزود: عــلاوه بر این کیفیت بنزین و 
گازوییل در مســیر یورو ۴ و یورو ۵ قرار 
گرفتنــد که این هم می تواند به جلوگیری 
از آلودگی هوا کمک کند. هم دولت و هم 
شــهرداری ها باید تلاش  کنند تا ما بتوانیم 

این مشکلات را در کلان شهرها حل  کنیم.
رییس جمهوری با تاکید بر لزوم توســعه 
شهرک ها در اطراف کلانشهرها گفت: باید 
شهرک های اطراف شهرها را توسعه دهیم و  

این شهرک ها با قطار حومه به شهر متصل 
شــوند که فرد ظرف ۲۰ دقیقه به کار خود 
برسد ما در این زمینه باید سرمایه گذاری های 
بیشــتری را انجام دهیم تا از مشکل فاصله 

بگیریم.
ایستادگی قهرمانانه ملی ایران، دولت 
آینده آمریکا را وادار به کرنش می کند

روحانی در بخش دیگری از ســخنانش با 
بیان اینکه چندسال است در شرایط جنگ 
اقتصادی قرار گرفتیم، گفت: خوشحالم که 
در شرایط جنگ اقتصادی تحمیلی و شرایط 
کرونا، با تلاش همه مردم و مسئولان امسال 
شاهد افتتاح های بسیار از جمله در این هفته 
هستیم و تا پایان سال همین برنامه ها را ادامه 

خواهیم داد.
رئیس جمهوری با اشــاره به توصیه روز 
گذشــته مقام معظم رهبری مبنی بر حفظ 
وحدت ملی و تلاش همه قوا برای حفظ 
ایــن وحدت گفت: باید بــر این تلاش و 
وحدت افزوده شــود. اگر یک روز از عمر 
دولت، مجلس یا دستگاه قضایی مانده باشد 
و در آن روز کاری انجام یا سخنی گفته شود 
که فاصله و شــکاف بین مردم را زیاد کند، 
این خلاف قانون، شرع و توصیه مقام معظم 

رهبری است.
  وی اضافه کرد: این وحدت ملی اســت 
که برای ما قدرت ملی می ســازد و دشمن 
را وادار می کند تا در برابر حقوق مردم ســر 
فرود بیاورد. من تردید ندارم ایســتادگی 
قهرمانانه ملت ایران دولت آینده آمریکا را 
وادار خواهد کرد در برابر مردم ایران کرنش 
کنند. این ایستادگی آن ها را وادار می کند تا به 
تعهدات خود بازگشته و تحریم ها شکسته 

شود.
 روحانی خاطرنشــان کرد: البته ما هم باید 
تلاش کنیم تحریم ها بی اثر یا کم اثر شــود 
و این وظیفه اول ما است و باید تلاش کنیم 

تحریم ها بشکند.
وی گفت: همانطور که مقام معظم رهبری 
روز گذشــته فرمودند، انجام این کار یک 
ساعت نباید تاخیر بیفتد و دولت باید همه 
توان خود را برای شکســتن تحریم به کار 
بگیرد و تاخیر یک ساعته هم برای دولت 
مجاز نیست واین رهنمود بسیار مهمی بود 
که دیــروز مقام معظم رهبری بر آن تاکید 

کردند.
رییس دولت تدبیر و امید با بیان اینکه دولت 
همه تلاش و توان خود را برای شکســتن 
تحریم به کار خواهد گرفت، اظهار کرد: به 
مردم اطمینان می دهم مقاومت و ایستادگی 
آنان، حتماً و قطعاً موجب تسلیم دشمن در 
برابر قدرت ملی ما خواهد شد و امیدوارم 
روز به روز شــاهد توسعه و آبادانی بیشتر 
کشــور بزرگ ایران در ســایه هم افزایی، 

همکاری وحدت و اتحاد ملی باشیم.


